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Konkurs „Młodzi Organicznicy XXI wieku”

Czy są wśród studentów osoby, które w dzisiejszych czasach pozostały wierne ideałom
wielkopolskiej tradycji pracy organicznej? Żacy, którzy nie poprzestali jedynie na
poświęceniu się studiom – działają, a przy tym są wrażliwi na los innych? Szukamy właśnie
takich postaci, symbolicznych następców Emilii Sczanieckiej, Karola Marcinkowskiego
i Dezyderego Chłapowskiego. Być może to właśnie Ty jesteś jednym z nich lub znasz osobę,
której należy się takie wyróżnienie?
 
Do konkursu „Młodzi Organicznicy XXI wieku” można zgłosić się osobiście lub zostać zgłoszonym –
przez osobę fizyczną, prawną, organizację lub instytucję. Kandydat powinien posiadać status
studenta uczelni publicznej miasta Poznania. Zgłoszenia przyjmowane są w trzech kategoriach:
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1. Następca Emilii Sczanieckiej – aktywista;
2. Następca Karola Marcinkowskiego – filantrop;
3. Następca Dezyderego Chłapowskiego – społecznik.
 
W każdej z kategorii przewidziano przyznanie nagrody głównej w wysokości 8.000,00 (osiem tysięcy)
zł brutto, oraz drugiego i trzeciego miejsca - odpowiednio: 5.000,00 (pięć tysięcy) zł brutto oraz
3.000,00 (trzy tysiące) zł brutto. Dodatkowym uhonorowaniem zwycięzców będzie uroczysta Gala
„Młodzi Organicznicy XXI wieku”.
 
Uwaga! Na zgłoszenia kandydatur Młodych Organiczników czekamy w Biurze Prasowym UAM
(Collegium Minus, ul. Wieniawskiego 1, pok. 305) do 10 czerwca 2016 roku do godz. 10:00!
 
Źródło: www.put.poznan.pl
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Informacje dnia:  Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej Nowa metoda
odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma
cyberprzemocy W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych Na terenie Polski żyje ok. 45
tysięcy par bocianów Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko
arytmii komorowej Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich Publikowanie filmików
płaczących dzieci to forma cyberprzemocy W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych
Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki Nowy
wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem
rzadkich Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy W poszukiwaniu furtek w
prawie zamówień publicznych Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów Nadciśnienie
wcześnie uszkadza nerki  
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